
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr   423 /2011 
                                                        Burmistrza Pyrzyc 
                                                  z dnia 14 grudnia 2011 r. 
   
 
 
 
w sprawie: wprowadzenia obowiązującego wzoru umowy na wykonanie prac geodezyjnych 
w Gminie Pyrzyce. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,          
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r, Nr 180, poz. 1111, nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230 z 2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281) Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 
 
 
 

§1 
Wprowadza się wzór umowy na wykonanie prac geodezyjnych, stanowiący załącznik  
nr 1 do zarządzenia.              

§2 
W szczególnych przypadkach Burmistrz może odstąpić od przyjętych wzorów w celu 
sporządzenia umowy w ramach negocjacji. 
 

§3 
Pracownik przygotowujący umowę, poniżej treści umowy składa oświadczenie o zgodności 
przygotowanej umowy ze wzorem o którym mowa w § 1. W takim przypadku nie jest 
wymagane parafowanie umowy przez Radcę Prawnego Gminy Pyrzyce. 

 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 Burmistrz  Pyrzyc 
    

     
 Jerzy Marek Olech 

 

 
 



 
                       Załącznik Nr 1 
                      Do Zarządzenia Nr 423/2011 r.  
                                                                                                    Burmistrza Pyrzyce z dnia 14 grudnia 2011 r. 

 
 
 

U M O W A    NiR  Nr /          /2011 
na wykonanie prac geodezyjnych 

 
 
W dniu  ...................................................... roku w Pyrzycach pomiędzy: 
 
 
Gminą Pyrzyce Plac Ratuszowy 1,  74-200  Pyrzyce, NIP 853-145-69-90, reprezentowaną przez  
Burmistrza Pyrzyc – Jerzego Marka Olecha zwaną dalej „zamawiającym” 
a 
……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………, 

zwanym dalej „Wykonawcą”. 

została zawarta  w trybie – zapytania ofertowego/ zamówienia awaryjnego* , zgodnie z Zarządzeniem Nr 80/2011 
Burmistrza Pyrzyce z dnia 09.03.2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ramowych procedur udzielania 
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
14 000 euro, umowa następującej treści: 
 

§ 1. 
Wykonawca przyjmuje wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na ……………………………..…………………: 
-działki nr ………….  o pow. …………………………..  ha  z obrębu  …………………….. miasta/gminy*  Pyrzyce, 

 
Termin wykonania  prac uzgodniono do dnia .................................................  ..r. 

 
§ 2. 

Za wykonanie prac geodezyjnych opisanych w § 1 niniejszej umowy  uzgadnia się wynagrodzenie netto w kwocie 

……………………..zł + 23 % VAT  co stanowi łączną kwotę brutto  ………………… zł (słownie: 

…………………………………………………….………… i 00/100 ). 

 
Wszystkie opłaty związane z wykonaniem zlecenia ponosi wykonawca. 
 

§ 3. 
1. Za niedotrzymanie przez wykonawcę terminu wykonania prac z przyczyn leżących po jego stronie,    
     wykonawca  zapłaci zamawiającemu  karę umowną w wysokości 0,7 % kwoty wynagrodzenia brutto za każdy  
     dzień  opóźnienia. 
 
2. W przypadku gdy wyrządzona szkoda będzie przekraczała wysokość zastrzeżonej kary umownej,   
     zamawiający może zażądać  naprawienia  szkody na zasadach ogólnych. 
      

 § 4. 
Zapłata należności za wykonanie prac nastąpi w terminie 21 dni po dostarczeniu przez wykonawcę faktury. 
 

 § 5. 



Zmiana umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 
 

 § 6. 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 
 

    § 7.  
Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd właściwy dla siedziby 
Zamawiającego. 

 
§ 8. 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden egzemplarz otrzymuje 
wykonawca, a dwa egzemplarze otrzymuje zamawiający. 
 
Dz.710, rozdz. 71013, § 4300 
 
 
 
 
 
..........................................................                                   ............................................................     
   (Zamawiający)            (Wykonawca) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja,…………………………, oświadczam że niniejsza umowa jest zgodna z wzorem 

umowy stanowiącej załącznik Nr………... Do Zarządzenia Burmistrza Nr……….……….  

z dnia……………………… w sprawie wprowadzenia obowiązującego wzoru umowy  

na wykonanie prac geodezyjnych w Gminie Pyrzyce. 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić  

 

 


